
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Grabowie

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 
r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 11h ust.3 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020r.zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 ( Dz. U. z 2020r. poz. 530)zarządza się, co następuje:

§ 1.Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Grabowie, ul. Szkolna 4. ogłoszony Zarządzeniem Nr 27/20 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 2 marca 2020r. w sprawie przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Grabowie.

§ 2.Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu zamieszcza się na stronie internetowej 
wwww.bip.gminazychlin.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 27/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 2 marca 
2020r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

broziak

wwww.bip.gminazychlin.pl


Uzasadnienie

Zgodnie z treścią § 11 h ust.3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 25 marca 2020r.zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
( Dz. U. z 2020r. poz. 530), organ prowadzący unieważnia konkurs na stanowisko 
dyrektora jednostki systemu oświaty ogłoszony i niezakończony przed dniem 26 marca 
2020 r. W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni 
uzasadnione.

burmistrz

Grzegorz Ambroziak


